
２．損益計算書 

(令和 4年 4月 1日～令和 5年 3月 31日)   (単位：円・％) 

借        方 貸        方 

科 目 金 額 構 成 比 科 目 金 額 構成比 

営 業 費 用 

原水及び浄水費 

配水及び給水費 

総 係 費 

減 価 償 却 費 

資 産 減 耗 費 

営 業 外 費 用 

支払利息及び企業債取扱諸費 

雑 支 出 

特 別 損 失 

固定資産売却損 

過年度損益修正損 

[当年度純利益 ] 

669,212,621 

112,067,997 

111,172,480 

86,735,996 

355,584,290 

3,651,858 

49,851,193 

49,836,767 

14,426 

648,092 

53,994 

594,098 

40,770,505 

 

88.0 

14.7 

14.6 

11.4 

46.8 

0.5 

6.6 

6.6 

0.0 

0.1 

0.0 

0.1 

5.3    

営 業 収 益 

給 水 収 益 

その他営業収益 

営 業 外 収 益 

受取利息及び配当金 

他 会 計 負 担 金 

長期前受金戻入 

雑 収 益 

特 別 利 益 

過年度損益修正益 

669,481,081 

594,999,080 

74,482,001 

87,618,072 

660,138 

9,606,917 

71,853,205 

5,497,812 

3,383,258 

3,383,258 

 

88.0 

78.2 

9.8 

11.5 

0.1 

1.3 

9.4 

0.7 

0.5 

0.5 

 

合 計 760,482,411 100.0  合 計 760,482,411 100.0 

＊ 表中の金額には消費税及び地方消費税は含まない。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


